1

DIRECTUM-25360-696279

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2017 №  1403/14-02/2017

Об установлении постоянного публичного сервитута

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса РФ, статьей 274

Гражданского кодекса РФ, Законом Московской области от 07.06.1996 №

23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области»,

Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных образований Московской

области отдельными государственными полномочиями Московской

области», Уставом Чеховского муниципального района, рассмотрев

обращение Администрации сельского поселения Стремиловское от

21.10.2016 № 169-05ИСХ-1072/2016 о проведении публичных слушаний об

установлении постоянного публичного сервитута на часть земельного

участка с кадастровым номером 50:31:0000000:1211, рассмотрев

представленные материалы, в соответствии с заключением Администрации

Чеховского муниципального района о результатах публичных слушаний,

проведенных 09.03.2017, при отсутствии возражений от собственника

земельного участка, а так же местного населения и иных заинтересованных

лиц, в том числе землепользователей, граничащих с земельным участком, на

часть которого устанавливается постоянный публичный сервитут, в

соответствии с протоколом Межведомственной комиссии по вопросам

земельно-имущественных отношений в Московской области от 12.05.2017 №

49-З (п. 733),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить постоянный публичный сервитут в отношении части

земельного участка, обозначенную в соответствии со сведениями

2

DIRECTUM-25360-696279

государственного кадастра недвижимости 50:31:0000000:1211/1, площадью

1180,72 кв. м, в границах, сведения о которых внесены в государственный

кадастр недвижимости, являющуюся частью земельного участка с

кадастровым номером 50:31:0000000:1211, принадлежащего на праве

собственности обществу с ограниченной ответственностью «Чепелевское»

(запись государственной регистрации № 50-50-31/026/2013-590 от

29.04.2013г., ОГРН: 1065048017286, ИНН: 5048014233), расположенного на

землях сельскохозяйственного назначения по адресу: Московская область,

Чеховский район, сельское поселение Стремиловское, в районе д.

Скурыгино.

2. Установить цель наложения постоянного публичного сервитута на

часть земельного участка, указанную в п. 1 настоящего постановления –

использование для эксплуатации и ремонта инженерных сетей.

3. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации

Чеховского муниципального района (Гвердцители Б.Р.) обеспечить

государственную регистрацию постоянного публичного сервитута в

установленном законом порядке.

4. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) обеспечить публикацию настоящего

постановления в средствах массовой информации и его размещение на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официальной

публикации в средствах массовой информации и на сайте Администрации

Чеховского муниципального района, а право постоянного публичного

сервитута возникает с момента его государственной регистрации в

Управлении Росреестра по Московской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Смирнову Г.Б.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ